
 

PREZYDENT MIASTA ZIELONA GÓRA 

 

ul. Podgórna 22 
65- 424 Zielona Góra 
 
 

 
 

 

 

Biuro Zamówień Publicznych 
tel. (+48) 68 45 64 419, faks: (+48) 68 45 64 455 

www.zielona-gora.pl 
e-mail: zamowienia@um.zielona-gora.pl

 

Zielona Góra, 8 listopada 2016 r. 
 DO-ZP.271.57.41.2016 
 RISS 3372852 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
DLA REJONU I - POŁNOCNEGO 

 

1. Zamawiaj ący:  
 

1) pełna nazwa Zamawiającego:  Miasto Zielona Góra  
2) kod, miejscowość województwo:  65-424 Zielona Góra, Lubuskie  
3) ulica, nr domu: Podgórna 22  
4) nr tel., faks tel. (+48) 68 45 64 100, faks (+48) 68 45 64 455 

2. Post ępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:  
1) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości równej lub przekraczającej 209.000 euro pn. 

Zimowe utrzymanie nawierzchni jezdni dróg i ulic w ramach zadania Bieżące Utrzymanie 
ulic Miasta - Zadanie nr 1 - rejon Północny, Zadanie nr 2 - rejo n Zachodni i zadanie nr 3 
rejon Wschodni ; 

2) miejsce realizacji zamówienia: Zielona Góra ; 
3) oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9 

- usługi odśnieżania, 90.63.00.00-2 – usługi usuwania oblodzeń; 
4) rodzaj zamówienia – usługa.  

3. Dane Wykonawcy, którego ofert ę uznano za najkorzystniejsz ą:  

- firma: ZPB Kaczmarek Budownictwo Sp. z o.o. ;  
- kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Foluszowa 108a ; 
- cena wybranej oferty z VAT: 1.385.512,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 60,00 pkt ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium aspekty społeczne „S”: 9,00 pkt ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium aspekty ekologiczne „E”:0,00 pkt  
- ilość punktów przyznanych w kryterium skrócenie czasu rozpoczęcia akcji „A”: 10,00 pkt ; 
- łączna ilość punktów: 79,00 pkt;   

4. Uzasadnienie wyboru wykonawcy: 
Wybrana oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie pzp, a zawartym w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i uzyskała najwyższą liczbę punktów - sumę punktów 
przyznanych w kryterium „C” + „S” + „E” + „A” (dla Rejonu I).  

5. Dane o Wykonawcach, którzy zło żyli oferty (dla Rejonu I): 

1) oferta nr 2 złożona przez: 
- firma: ZPB Kaczmarek Budownictwo Sp. z o.o. ;  
- kod, miejscowość: 65-001 Zielona Góra ; 
- ulica, nr domu, nr pokoju: Foluszowa 108a ; 
- cena oferty z VAT: 1.385.512,00 zł; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium cena  „C”: 60,00 pkt ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium aspekty społeczne „S”: 9,00 pkt ; 
- ilość punktów przyznanych w kryterium aspekty ekologiczne „E”:0,00 pkt  
- ilość punktów przyznanych w kryterium skrócenie czasu rozpoczęcia akcji „A”: 10,00 pkt ; 
- łączna ilość punktów: 79,00 pkt;  

z up. PREZYDENTA MIASTA 

mgr Dariusz Lesicki 
Zastępca Prezydenta 


